
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Нижегородской области 
_________________«Шахунская центральная районная больница»_______________
606910, Нижегородская обл., г. Шахунья, ул. Революционная д.34 а Тел./Факс (83152) 2-42-52; 
(83152)2-62-18

В связи с увеличением затрат на медикаменты, расходные материалы, 

коммунальные услуги, в соответствие с Постановлением Правительства РФ 

от 04.10.2012 №1006, Приказом министерства здравоохранения 

Нижегородской области от 30.12.2011г. №2556 

Приказываю:

1. Увеличить цены по действующему прейскуранту на медицинские 

услуги ГБУЗ НО «Шахунская ЦРБ» с 01 января 2022 года, согласно 

приложению расчета стоимости медицинских услуг.

ПРИКАЗ

главного врача ГБУЗ НО «Шахунская ЦРБ»

от 30 декабря 2021 г.

Главный врач


